
U C H W A Ł A Nr V / 20 / 2015 

Rady Gminy G ó z d 

z dnia 10.02. 2015r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rady Gminy na 2015 rok. 

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym / tekst jednolity ; Dz. U . z 2013 r. poz. 594 z późn. zmianami / oraz 

§ 6 Regulaminu Rady Gminy w Goździe stanowiącego załącznik Nr 3 do 

Statutu Gminy uchwalonego w dniu 12.02.2003r. / Uchwała Nr V / 29 / 2003 

w sprawie Statutu Gminy Gózd /, 

Rada Gminy G ó z d uchwala co następuje: 

Przyjmuje się plan pracy Komisji Rady Gminy Gózd na 2015 rok w brzmieniu 

określonym w załącznikach Nr 1 , 2, 3, i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 1 . 

§ 2 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


